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جمعیت ایران بیش از ۸۵ میلیون نفر است. نزدیک ۶۶ میلیون ساکن نقاط شهری و مابقی ساکن روستا هستند و تعداد خانوارها

نیز بیش از ۲۷ میلیون خانوار است.

واژه هایی مانند حبس و سرکوب آمار درست نیست؛ 

غلامرضا گودرزی رییس مرکز آمار  در نشستی خبری گفت:

ما در مرکز آمار تولید آمار باکیفیت، به‌موقع و حرفه‌ای را تکلیف خود می‌دانیم. در این آمار نیز جهت گیری و موضع گیری
نداریم. ان‌شاءاالله تصمیم گیران هم به این نتیجه برسند که استفاده از آمار حقی است که باید رعایت شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی گفت:

تعامل بین مرکز آمارو رسانه ها از این پس منظم تر می شود. در حال حاضر در مقطعی هستیم که انشاءاالله جلسات با اصحاب
رسانه افزایش خواهد یافت. رسانه ها نقش خوبی داشته اند اما باید تعامل بیش از پیش باشد. صداوسیما در سرشماری به ما

کمک می‌کند. از سوی دیگر با درگاه مرکز آمار باید آشنایی بیشتری صورت گیرد.

گودرزی اعلام کرد:

جمعیت کشور بیش از ۸۵ میلیون نفر است که نزدیک ۶۶ میلیون ساکن نقاط شهری و مابقی روستایی هستند. تعداد خانوار
نیز بیش از ۲۷ میلیون خانوار است. بعد خانوار نیز در کشور ۳.۱ است. انشاءاالله سال ۱۴۰۵ تغییرات جمعیتی را با دقت به اطلاع

مردم عزیز خواهیم رساند.

رییس مرکز آمار با بیان اینکه قصد داریم با کمک دستگاهها آمار درست و دقیق ارایه دهیم گفت:

این آمارها می تواند در اختیار تحلیل گران قرار گیرد. کمکی که رسانه ها می توانند بکنند این است که یک فضای بانشاط و
مشارکتی برای ارایه آمار ایجاد کنند.

رییس مرکز آمار درباره شائبه حبس آمار از سوی مراکز آماری گفت:

ما مدتی است یک تقویم انتشاراتی را دنبال می‌کنیم که از قبل هم بوده اما به‌روز شده است. ما در ماههای اخیر به این تقویم
پایبند بوده‌ایم. ممکن است گاها آماری که به دست مرکز آمار می‌رسد یکی دو روز تاخیر داشته باشد ولی در چارچوب زمانی

خوش ارایه می‌شود. مرکز آمار به دلیل استقلال و پایگاه حرفه‌ای که در اینجا حاکم است در تولید آمار کار حرفه ای خودش را
انجام می دهد و نگاه نمی کند که با این آمار فلان دستگاه ناراحت یا خوشحال می شود. ما بعد از اینکه مطمئن شدیم آمار

درست و مشخص است آن را منتشر می‌کنیم. در این چند ماه هم ندیدم که از یک دستگاه در زمینه ارایه آمار به ما فشار وارد
شود. ما در حال حرکت به نظام آماری کارآمد و هوشمند حرکت می کنیم. اگر در زمانهایی آمار ارایه نمی‌شود به ملاحظات

برنمی‌گردد بلکه به این دلیل است که داده در اختیار مرکز آمار قرار نگرفته است. بعضا قوانینی در کشور مصوب می‌شود که
جلوی ورود اطلاعات را می‌گیرد و این اطلاعات به ما داده نمی‌شود البته جا دارد از سازمان برنامه و بودجه و ریاست این

سازمان تشکر کنم که از مرکز آمار حمایتهای لازم را انجام می‌دهد و تلاش می‌کنیم جریان داده را حل کنیم. بنابراین واژه هایی
مثل حبس آمار و سرکوب آمار که مطرح می شود درست نیست. باید آمار با کیفیت و دقت باشد و بعد از تایید انشاءاالله منتشر

می شود.
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